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Sydtotal etablerar sig i Östergötland 

Sydtotal AB, som ingår i Imtech-koncernen, har förvärvat Ventkontroll i 
Linköping AB med tillträde den 31 oktober. 

 Förvärvet är ett led i Sydtotals strategi att bli ett rikstäckande företag inom klimatkontroll, energioptimering och 

ventilation. Arbetet med att utveckla Sydtotals verksamhet fortsätter enligt plan och i enlighet med Imtech Nordics 

strategi och affärsplan.  
 

Ventkontroll har omkring 60 medarbetare och omsätter ca 80 miljoner kronor. 

Kärnverksamheten utgörs av entreprenad- och servicearbeten inom luftbehandling och 

företaget vänder sig idag i huvudsak mot landsting, stat och kommun. Den nuvarande 

ledningen kommer att arbeta kvar inom företaget. 

- Genom förvärvet visar Imtech Nordic att Sydtotals satsning på att bredda sin verksamhet 

fortsätter, säger Erling Pålsson, vd och koncernchef för Sydtotal AB. Medarbetarna i 

Ventkontroll är bevisat skickliga med hög teknisk kompetens och tillsammans med Sydtotals 

övriga verksamhet får vi en stor potential att vidareutveckla företagen. Ventkontroll kommer att 

behålla sitt varumärke under en övergångsperiod, säger Erling Pålsson. 

- Tillsammans med Sydtotal  kan vi fortsätta utveckla vårt koncept med att erbjuda 

helhetslösningar direkt mot slutkund, säger Rolf Larsson och Greger Carlson, ansvariga för och 

tidigare ägare till Ventkontroll i Linköping AB. Vi är också övertygade om att vi kan dra nytta 

av varandras kundkontakter och att det finns stora möjligheter för Ventkontroll att komma in 

på nya kundsegment, fortsätter Rolf och Greger. 

 
För mer information kontakta 

Erling Pålsson, vd och koncernchef, Sydtotal AB, tel. 040-32 48 40, 0709-95 11 11, e-post: epn@sydtotal.se  
 

Rolf Larsson, Ventkontroll i Linköping AB, tel. 013-732 80, 070-732 22 60 

e-post: rolf.larsson@ventkontroll.se  

 

Greger Carlson, Ventkontroll i Linköping AB, tel. 013-732 80, 070-732 22 80 

e-post: greger.carlson@ventkontroll.se  
 
Läs mer om Ventkontroll på www.ventkontroll.se  
 
 



 
 
 
 
 
Om Imtech N.V., Sydtotal AB, NVS Installation AB och NEA-gruppen AB 

Imtech N.V. med cirka 27 000 anställda och en omsättning på cirka 4,5 miljarder Euro är ett av Europas ledande 
teknik- och serviceföretag. Imtech är noterat på Euronextbörsen i Amsterdam. Imtech äger såväl Sydtotal som NVS 
och NEA vilka tillsammans bildar Imtech Nordic. Läs mer om Imtech på www.imtech.eu  

Sydtotal är ett av Sveriges ledande ventilationsföretag med verksamhet på ett 10-tal orter i Sverige. Företaget 
bedriver även projekt utomlands och antalet anställda uppgår till ca 300 personer. Sydtotal erbjuder ett 
helhetskoncept inom ventilation och komfortkyla ”från ritbord till efterservice”. Verksamheten omfattar även 
samordning av integrerade entreprenader med ventilation, el, vs, kyla och styr & övervakning. Projekt avseende 
energieffektivisering och energirådgivning samt kommunikationslösningar för fastighetsdrift utgör också en viktig 
del av verksamheten. Läs mer om Sydtotal på www.sydtotal.se  

NVS Installation AB är ett av Nordens ledande installationsföretag med omkring 2 400 medarbetare och en 
omsättning på ca 3 500 miljoner kronor. Verksamheten omfattar installationer inom värme och sanitet, industri, 
ventilation, kyla, energi och sprinkler samt service och underhåll. NVS har ett 90-tal kontor i Sverige, Norge och 
Finland. Läs mer om NVS på www.nvs.se  

NEA-gruppen är ett av Sveriges ledande installationsföretag med omkring 2 200 medarbetare och en omsättning på 
ca 2 500 MSEK. Verksamheten omfattar entreprenader, service och underhåll inom kraft & belysning, säkerhet, 
automation, elserviceverkstäder och lyftdon med verksamhet på mer än 60 orter i Sverige. Läs mer om NEA på 
www.nea.se 

 


